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12/10/2019 - 10:25Endurance KCE-SWS - Finale

23 - PFV INFINITY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 28 29:06 30:33 1:26.303 29:06 28 00:00 1:00.896

2 57 1:00:04 1:01:26 1:21.410 29:31 29 00:00 1:00.750

3 85 1:30:20 1:31:41 1:21.235 28:54 28 00:00 1:01.527

4 113 2:00:41 2:02:02 1:21.335 28:59 28 00:00 1:01.577

5 140 2:29:46 2:31:07 1:20.995 27:44 27 00:00 1:01.230

6 168 3:00:17 3:01:38 1:21.072 29:09 28 00:00 1:01.472

7 197 3:31:25 3:32:46 1:21.071 29:47 29 00:00 1:01.099

8 226 4:02:28 4:03:49 1:21.155 29:41 29 00:00 1:01.047

9 228 4:05:58 4:07:19 1:20.980 02:09 2 00:00 1:02.731

10 256 4:36:16 4:37:37 1:21.074 28:57 28 00:00 1:01.556

11 285 5:07:31 5:08:52 1:21.122 29:53 29 00:00 1:01.533

12 306 5:30:28 5:31:51 1:23.454 21:35 21 00:00 1:01.279

13 334 6:00:42 6:02:03 1:21.060 28:51 28 00:00 1:01.337

14 362 6:30:54 6:32:16 1:21.797 28:50 28 00:00 1:01.448

15 366 6:36:28 6:37:49 1:21.118 04:12 4 00:00 1:01.968

16 388 7:00:18 (Arrivo) - 22:28 22 00:00 1:01.315
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12 - PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 28 29:17 30:39 1:22.291 29:17 28 00:00 1:01.528

2 48 51:23 52:44 1:21.384 20:43 20 00:00 1:01.752

3 76 1:21:38 1:22:59 1:21.344 28:53 28 00:00 1:01.561

4 84 1:31:23 1:32:45 1:21.518 08:24 8 00:00 1:02.125

5 111 2:00:41 2:02:03 1:21.405 27:56 27 00:00 1:01.567

6 138 2:29:47 2:31:08 1:21.482 27:43 27 00:00 1:01.057

7 166 3:00:18 3:01:43 1:25.144 29:09 28 00:00 1:01.210

8 194 3:30:37 3:31:58 1:21.303 28:53 28 00:00 1:01.489

9 222 4:01:10 4:02:31 1:21.080 29:11 28 00:00 1:02.177

10 251 4:32:22 4:33:44 1:21.504 29:51 29 00:00 1:01.344

11 280 5:03:50 5:05:11 1:21.226 30:05 29 00:00 1:01.878

12 305 5:30:53 5:32:27 1:34.265 25:42 25 00:00 1:01.269

13 306 5:33:34 5:34:56 1:21.255 01:06 1 00:00
14 330 5:59:37 6:00:59 1:21.646 24:41 24 00:00 1:01.164

15 359 6:30:54 6:32:15 1:21.421 29:55 29 00:00 1:01.456

16 387 7:00:45 (Arrivo) - 28:30 28 00:00 1:01.052
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21 - DRGM FAC
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 28 29:03 30:24 1:21.104 29:03 28 00:00 1:00.828

2 57 1:00:13 1:01:34 1:20.849 29:48 29 00:00 1:01.230

3 85 1:30:38 1:32:00 1:22.201 29:04 28 00:00 1:01.682

4 113 2:01:13 2:02:34 1:21.251 29:13 28 00:00 1:01.934

5 139 2:29:30 2:30:51 1:21.009 26:55 26 00:00 1:01.576

6 140 2:31:57 2:33:18 1:20.713 01:06 1 00:00
7 167 3:01:19 3:02:40 1:21.137 28:00 27 00:00 1:01.859

8 195 3:31:26 3:32:47 1:21.214 28:45 28 00:00 1:01.172

9 224 4:02:49 4:04:10 1:21.203 30:01 29 00:00 1:01.669

10 252 4:33:11 4:34:33 1:21.724 29:01 28 00:00 1:01.543

11 279 5:02:28 5:03:49 1:21.424 27:55 27 00:00 1:01.676

12 302 5:27:37 5:28:58 1:20.777 23:47 23 00:00 1:01.670

13 303 5:30:04 5:31:36 1:31.422 01:06 1 00:00
14 331 6:00:43 6:02:04 1:20.982 29:07 28 00:00 1:01.388

15 359 6:31:01 6:32:23 1:21.198 28:57 28 00:00 1:01.551

16 386 7:00:27 (Arrivo) - 28:04 27 00:00 1:01.653
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28 - TEAM ERRANI
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 26 27:26 28:48 1:22.142 27:26 26 00:00 1:01.944

2 54 57:43 59:05 1:22.338 28:54 28 00:00 1:01.361

3 80 1:26:20 1:27:42 1:22.449 27:14 26 00:00 1:02.177

4 108 1:56:34 1:57:55 1:21.745 28:51 28 00:00 1:01.341

5 136 2:26:51 2:28:13 1:22.088 28:55 28 00:00 1:01.474

6 138 2:31:03 2:32:24 1:20.936 02:49 2 00:00 1:38.214

7 165 3:00:20 3:01:55 1:35.326 27:55 27 00:00 1:01.304

8 192 3:30:10 3:31:32 1:21.867 28:14 27 00:00 1:02.029

9 220 4:00:46 4:02:08 1:21.611 29:14 28 00:00 1:02.193

10 247 4:30:07 4:31:29 1:21.855 27:59 27 00:00 1:01.623

11 274 4:59:34 5:00:55 1:21.306 28:05 27 00:00 1:01.666

12 303 5:30:54 5:32:15 1:21.766 29:58 29 00:00 1:01.539

13 330 6:00:14 6:01:36 1:21.862 27:58 27 00:00 1:01.646

14 354 6:26:41 6:28:03 1:21.573 25:05 24 00:00 1:02.046

15 370 6:44:45 6:46:07 1:21.579 16:42 16 00:00 1:02.033

16 384 7:00:28 (Arrivo) - 14:21 14 00:00 1:01.737
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16 - FAIR PLAY RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 26 27:15 28:38 1:22.714 27:15 26 00:00 1:01.571

2 54 57:57 59:18 1:21.479 29:18 28 00:00 1:02.238

3 82 1:28:34 1:29:55 1:20.928 29:16 28 00:00 1:02.145

4 107 1:56:00 1:57:20 1:20.908 26:04 25 00:00 1:01.755

5 135 2:26:26 2:27:49 1:23.118 29:05 28 00:00 1:01.793

6 163 2:57:27 2:58:48 1:21.136 29:38 28 00:00 1:01.928

7 191 3:28:06 3:29:27 1:20.781 29:17 28 00:00 1:01.931

8 218 3:57:32 3:58:53 1:21.202 28:04 27 00:00 1:01.795

9 246 4:27:54 4:29:16 1:22.840 29:00 28 00:00 1:01.660

10 274 4:58:13 4:59:34 1:20.769 28:57 28 00:00 1:01.658

11 294 5:20:40 5:22:00 1:20.587 21:05 20 00:00 1:02.383

12 302 5:30:26 5:31:47 1:20.960 08:25 8 00:00 1:02.313

13 329 5:59:51 6:01:13 1:21.897 28:04 27 00:00 1:01.806

14 355 6:28:15 6:29:37 1:22.535 27:02 26 00:00 1:01.870

15 371 6:46:17 6:47:38 1:21.319 16:39 16 00:00 1:01.819

16 384 7:01:07 (Arrivo) - 13:29 13 00:00 1:02.325
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20 - PITERPAN MOTORSPORT
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 24 25:29 26:50 1:21.417 25:29 24 00:00 1:02.067

2 50 53:55 55:18 1:22.416 27:05 26 00:00 1:01.901

3 73 1:19:47 1:21:21 1:34.324 24:29 23 00:00 1:02.684

4 98 1:47:55 1:49:17 1:21.403 26:33 25 00:00 1:02.852

5 115 2:07:37 2:08:59 1:21.968 18:20 17 00:00 1:03.281

6 136 2:31:05 2:32:25 1:20.198 22:05 21 00:00 1:02.430

7 164 3:01:22 3:02:49 1:27.002 28:57 28 00:00 1:01.344

8 192 3:32:09 3:33:31 1:21.864 29:19 28 00:00 1:01.998

9 219 4:02:05 4:03:27 1:22.342 28:34 27 00:00 1:02.569

10 239 4:25:03 4:26:24 1:21.237 21:35 20 00:00 1:03.437

11 265 4:53:35 4:54:57 1:21.599 27:11 26 00:00 1:02.153

12 293 5:23:56 5:25:18 1:21.663 28:59 28 00:00 1:01.682

13 320 5:53:45 5:55:06 1:21.665 28:26 27 00:00 1:02.228

14 348 6:24:01 6:25:23 1:22.047 28:55 28 00:00 1:01.320

15 353 6:30:41 6:32:02 1:21.390 05:17 5 00:00 1:02.071

16 381 7:01:07 (Arrivo) - 29:04 28 00:00 1:02.182
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2 - DUCK KART TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 24 25:23 26:43 1:20.280 25:23 24 00:00 1:01.963

2 48 51:44 53:06 1:21.448 25:01 24 00:00 1:01.876

3 71 1:17:18 1:18:40 1:21.603 24:12 23 00:00 1:02.396

4 94 1:42:44 1:44:06 1:21.941 24:03 23 00:00 1:02.131

5 118 2:09:26 2:10:47 1:21.299 25:20 24 00:00 1:02.406

6 143 2:37:44 2:39:05 1:21.467 26:56 25 00:00 1:01.640

7 166 3:03:27 3:04:48 1:21.162 24:21 23 00:00 1:02.482

8 190 3:29:34 3:30:56 1:22.010 24:45 24 00:00 1:01.304

9 215 3:57:20 3:58:41 1:21.452 26:23 25 00:00 1:02.778

10 239 4:23:58 4:25:19 1:21.318 25:16 24 00:00 1:02.279

11 263 4:50:09 4:51:31 1:22.310 24:49 24 00:00 1:01.451

12 281 5:10:43 5:12:05 1:22.180 19:12 18 00:00 1:03.064

13 308 5:41:15 5:42:36 1:21.275 29:09 27 00:00 1:02.259

14 332 6:07:42 6:09:03 1:21.358 25:05 24 00:00 1:02.038

15 360 6:37:57 6:39:18 1:21.638 28:53 28 00:00 1:01.364

16 381 7:01:13 (Arrivo) - 21:54 21 00:00 1:02.141
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10 - KART ATTACK
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale Migliore giro

1 21 22:49 24:10 1:20.821 22:49 21 00:00 1:03.024

2 41 46:30 47:54 1:23.649 22:19 20 00:00 1:03.986

3 61 1:10:44 1:12:48 2:04.329 22:50 20 00:00 1:06.720

4 81 1:34:27 1:35:51 1:23.949 21:39 20 00:00 1:03.280

5 101 1:58:19 1:59:41 1:22.473 22:27 20 00:00 1:04.479

6 121 2:21:08 2:22:30 1:21.846 21:27 20 00:00 1:03.199

7 139 2:42:39 2:44:04 1:24.776 20:09 18 00:00 1:03.832

8 163 3:10:03 3:11:27 1:24.291 25:58 24 00:00 1:03.790

9 182 3:32:30 3:33:55 1:24.686 21:02 19 00:00 1:04.654

10 202 3:56:03 3:57:27 1:23.726 22:08 20 00:00 1:04.464

11 221 4:18:09 4:19:43 1:34.199 20:41 19 00:00 1:03.883

12 241 4:41:23 4:42:48 1:24.740 21:40 20 00:00 1:03.446

13 260 5:03:29 5:04:52 1:23.013 20:41 19 00:00 1:03.292

14 270 5:15:39 5:17:01 1:21.781 10:46 10 00:00 1:03.391

15 280 5:28:00 5:29:24 1:24.161 10:58 10 00:00 1:04.659

16 291 5:41:46 5:43:10 1:24.084 12:22 11 00:00 1:06.041

17 303 5:56:29 5:57:52 1:23.080 13:18 12 00:00 1:04.565

18 312 6:07:51 6:09:13 1:21.602 09:59 9 00:00 1:04.582

19 321 6:19:03 6:20:02 59.022 09:49 9 00:00 1:03.808

20 330 6:29:56 6:31:20 1:24.449 09:53 9 00:00 1:04.557

21 338 6:40:08 6:41:30 1:21.406 08:48 8 00:00 1:04.182

22 344 6:48:07 6:49:29 1:21.995 06:37 6 00:00 1:03.801

23 355 7:01:00 (Arrivo) - 11:30 11 00:00 1:03.050


